
打順表

打順 位置 選手名 ＵＮ

試合日： 会 場： 試合番号：

先攻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FP

控え選手

チーム

球審 二塁塁審一塁塁審 三塁塁審

副審１ 副審２ 公式記録員 放送員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 合計

後攻
選手名位置打順 ＵＮ

FP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

控え選手

第51回日本女子ソフトボールリーグ２部第１節ホープセクション

 204第1日目 2018年04月20日 第１節 静岡県掛川市 小笠山総合運動公園エコパ－Ｂ

ペヤング 東海理化

清水　百華

熊谷　彩夏

小森　真央

橋本真奈美

小松田夏菜

白井　沙織

磯貝　保乃

内山　真帆

新井　美行

岡野　文香

高下ちなみ 宮原　　葵 清水菜々子 成川　真悠

榊原　麗未 中島智奈都 野水　有紗 野村ひかり

黒﨑　美香 児島　真生 田島　佑奈 瀧田のぞみ

萩原あゆみ 新開　あみ 畠山　雛妥
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ｼﾐｽﾞ ﾓﾓｶ

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔｶ

ｺﾓﾘ ﾏｵ

ﾊｼﾓﾄ ﾏﾅﾐ

ｺﾏﾂﾀﾞ ｶﾅ

ｼﾗｲ ｻｵﾘ

ｲｿｶﾞｲ ﾎﾉ

ｳﾁﾔﾏ ﾏﾎ

ｱﾗｲ ﾐﾕｷ

ｵｶﾉ ｱﾔｶ

ﾀｶｼﾀ ﾁﾅﾐ ﾐﾔﾊﾗ ｱｵｲ ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｺ ﾅﾙｶﾜ ﾏﾕ

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾚｲﾐ ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾅﾂ ﾉﾐｽﾞ ｱﾘｻ ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ

ｸﾛｻｷ ﾐｶ ｺｼﾞﾏ ﾏｵ ﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾅ ﾀｷﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾕﾐ ｼﾝｶｲ ｱﾐ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾅﾀ

ペヤング

東海理化

太田　清花

百瀬　　篠

川辺ちなつ

麓　さやか

後藤　祐月

阿部　千尋

河倉　郁美

朝田　雅音

田口　明璃

河津かおり
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ｵｵﾀ ｻﾔｶ

ﾓﾓｾ ｼﾉ

ｶﾜﾅﾍﾞ ﾁﾅﾂ

ﾌﾓﾄ ｻﾔｶ

ｺﾞﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

ｱﾍﾞ ﾁﾋﾛ

ｶﾜｸﾗ ｲｸﾐ

ｱｻﾀﾞ ﾐﾔﾈ

ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾘ

ｶﾜﾂﾞ ｶｵﾘ

ｶｶﾞﾜ ﾓﾓﾅ ﾑﾛﾔ ﾐｷ ｱﾅﾐ ｻｵﾘ ﾖｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

ﾆｼｶﾜ ｴﾘﾅ ｽｽﾞｷ ﾅﾙﾐ ｸﾙﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｶ ｵｸﾞﾗ ﾐｲﾅ

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾝｼﾞｪﾙ ｱｷﾔﾏ ｱｻﾐ

香川　桃南 室屋　美希 穴見　里織 吉川　瑞紀

西川英里奈 鈴木　成実 車田　柚香 小倉美衣菜

山本エンジェル 秋山　麻美
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ﾊﾀｹﾔﾏ  ﾄﾓﾉﾘ ﾀｹﾉｳﾁ ﾋﾛｼ ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾉﾘ ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾄ

ﾖｺﾔﾏ ﾓﾄﾐ ﾅｸﾞﾗ　ﾏｺﾄ ｳﾗﾀ ﾁﾏｷ

畠山　智徳 竹之内博司 岡本　勝則 清水　尊仁

横山　源三 名倉　　誠 浦田　知牧

静岡県会場所在地：


